# THE CITY OF WALTHAM MASSACHUSETTS PURCHASING DEPARTMENT DESIGN, EXTERIOR CITY HALL

## ADDENDUM NO.2

Sept. 15, 2017

## **CHANGES, CORRECTIONS AND CLARIFICATIONS**

The attention of bidders submitting proposals for the above subject project is called to the following addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or clarification are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

THE NUMBER OF THIS ADDENDUM (NO. 1) MUST BE ACKNOWLEDGED IN YOUR COVER LETTER.

# **ITEM 1: ANSWERS TO POSED QUESTIONS:**

Question 1. Is window replacement anticipated to be part of the scope of construction work?

Answer: The City is not anticipating the complete replacement of the windows

Question 2. What is the anticipated construction cost for this project?

Answer: The City does not have a firm budget for this project. The cost of the project, being cosmetic in nature, is not anticipated to be large

Question 3. Do you have a construction budget that designers should design to?

Answer: See Number 2 above

Question 4: Should access lift cost(s) be considered supplemental additional expense(s)?

Answer: The designer shall determine the need for the lift and absorb the cost. Also see the following dome pictures

### **ITEM 2: DOME/CUPOLA PICTURES**

See attached pictures

**End of Addendum 2** 





















